



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
L. Frandsensvej 2 A
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLDINGSSELSKABET AF 12.10.2015 APS

TELEMARKEN 3A, 5600 FAABORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2021

Gregers Nordenbæk

CVR-NR. 30 71 21 96

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holdingselskabet af 12.10.2015 ApS Telemarken 3A 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 30 71 21 96 Stiftet: 2. juli 2007 Hjemsted: Faaborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gregers Nordenbæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab L. Frandsensvej 2 A 5600 Faaborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udgør 9.513 tkr. og anses for tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af gældftergivelse i forbindelse med rekonstruktion af selskabet den 17. november 2020.

Selskabets egenkapital er positiv med 28 tkr., og ledelsen forventer at selskabskapitalen bliver reetableret i form af overskudsandel i assoiceret virksomhed.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsaflægelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Eksterne omkostninger.....		-33.000	-37.813
DRIFTSRESULTAT.....		-33.000	-37.813
Andre finansielle indtægter.....	1	9.438.225	0
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		107.550	-6.567.139
Andre finansielle omkostninger.....		0	-1.439.503
RESULTAT FØR SKAT.....		9.512.775	-8.044.455
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		9.512.775	-8.044.455
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		9.512.775	-8.044.455
I ALT.....		9.512.775	-8.044.455

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		540.411	432.861
Finansielle anlægsaktiver.....	2	540.411	432.861
ANLÆGSAKTIVER.....		540.411	432.861
AKTIVER.....		540.411	432.861
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-96.814	-9.609.590
EGENKAPITAL.....		28.186	-9.484.590
Gældsbreve.....		432.000	6.025.788
Banklån.....		0	3.825.089
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	432.000	9.850.877
Gæld til pengeinstitutter.....		0	19.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Anden gæld.....		75.225	42.225
Kortfristede gældsforpligtelser.....		80.225	66.574
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		512.225	9.917.451
PASSIVER.....		540.411	432.861
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	-9.609.589	-9.484.589
Forslag til resultatdisponering.....		9.512.775	9.512.775
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	-96.814	28.186

NOTER

					Note
Særlige poster					1
<p>Under andre finansielle indtægter er i 2020 indtægtsført 9,4 mio. kr. som følge af gældseftergivelse i forbindelse med en i 2020 gennemført rekonstruktion af selskabet.</p>					
Finansielle anlægsaktiver					2
				Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....				7.000.000	
Kostpris 31. december 2020.....				7.000.000	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....				6.567.139	
Korrektion til tidligere års nedskrivninger.....				-107.550	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....				6.459.589	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				540.411	
Langfristede gældsforpligtelser					3
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Gældsbreve.....	432.000	0	0	6.025.788	
Banklån.....	0	0	0	3.825.089	
	432.000	0	0	9.850.877	
Eventualposter mv.					4
<p>Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkautionserklæring overfor associeret selskabs gæld til pengeinstitut, der ved årets udgang udgjorde 17 tkr.</p>					
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					5
Ingen.					
Medarbejderforhold					6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:				1	1
<p>Ansatte i selskabet omfatter en direktør, som ikke får løn.</p>					
